
0. (i: JUáí'.Jjl/f - Hun 
f.j. :

Kupní smlouva

Smluvní strany:

Název: DECOLED s.r.o.
se sídlem: Fráni Šrámka 18, Praha 5, 150 00 
IČO: 25683853
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jako,,Dodavatel“)

a
Název: Město Turnov 
IČ: 00276227 
DIČ: CZ00276227
Bankovní s o ení: 
Číslo účtu: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Osoby oprávněné ve věcech technických:
(dále jako „Odběratel")

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dodání vánoční výzdoby 
(dále jen „smlouva") dle ust. § 1746 odst. 2, ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník").

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je koupě vánoční světelné dekorace, jejíž specifikace je 
obsažena v Příloze č. 1 této smlouvy.

Článek II.
Dodání výzdoby

1. Dodavatel se zavazuje, že v souladu s touto smlouvou dodá řádně a včas 
Odběrateli vánoční světelnou výzdobu specifikovanou v příloze č. 1 (dále jen jako 
„Výzdoba") a převede na Odběratele vlastnické právo k výzdobě, a Odběratel se



zavazuje, že výzdobu převezme a uhradí Dodavateli řádně a včas cenu dle této 
smlouvy.

2. Nebude-li Odběratelem určeno jinak, místem dodání je město Turnov, TS.

3. Riziko nebezpečí vzniku škody na výzdobě a vlastnické právo přechází
z Dodavatele na Odběratele v okamžiku řádného předání, které bude potvrzené 
písemným předávacím protokolem.

Článek III.

Kupní cena
1. Kupní cena byla mezi subjekty smlouvy sjednána jako cena maximální v celkové 

výši: 161 927,- Kč včetně DPH

(slovy: Jedno sto šest set jeden tisíc devět set dvacet sedm korun českých 
včetně DPH).

2. Kupní cena bude zahrnovat dodávku zboží včetně obvyklých obalů, dopravy a 
administrace.

3. Zboží musí být nové, nerepasované a musí odpovídat platným ČSN.
4. Kupující prohlašuje, že předmět smlouvy je používán k ekonomické činnosti a bude 

na ni aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 
235/2004Sb. o DPH.

5. Cenu za dodané zboží zaplatí kupující prodávajícímu převodem z účtu na základě 
daňového dokladu (faktury) s lhůtou splatností 14 dnů ode dne jeho doručení, na 
adresu uvedenou v této smlouvě, součástí faktury bude předávací protokol.

Článek IV.

Záruka za výzdobu

1. Dodavatel poskytne záruku za jakost výzdoby po dobu 24 měsíců.

2. Odběratel má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou měla výzdoba 
při předání a převzetí, nebo kterou Odběratel zjistil kdykoli během záruční doby.



3. Dodavatel prohlašuje, že výzdoba je nová, nepoužitá, splňuje všechny technické a 
bezpečnostní požadavky dle platných českých a evropských norem a je způsobilá 
provozování za odpovídajícím účelem Odběratele.

1. V případě prodlení Dodavatele s řádným dodáním výzdoby vzniká Odběrateli 
nárok požadovat od Dodavatele smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý 
započatý den prodlení.

2. V případě prodlení Odběratele s úhradou smluvní ceny vzniká Dodavateli nárok 
požadovat od Odběratele zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % ze smluvní 
ceny za každý započatý den prodlení.

3. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli spory vyplývající z této smlouvy se pokusí 
vyřešit dohodou.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

V Turnově .41,.. 02,. 2021 V Praze 22. 02. 2021



2020 Cenová nabídka - Turnov
DECOLED s.r.o.
Fráni Šrámka 2622/18, Smíchov, 150 00 Praha 5 

SINCE 1997
DECOLED

č. zak.: 20Zak0015

Budova radnice na náměstí Českého ráje

Budova radnice - Varianta 1

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Sleva na 
prodej

Cena za MJ bez DPH 
se slevou

Cena celkem bez 
DPH

GMC30/300
Girlanda - 3 m (GMC30 3x, SLNX120W 0,5x, B8GO 1x, B10GM 1x, 
B10GS1x, S005/15 3x)

6 m na balkón + 2x 3 m na okna 
(celkem 4 ks)

4 3 420 Kč 10% 3 078 Kč 12 312 Kč

ILNX0309W LED světelné krápníky, 3x0,9m, teple bílá, 174 diod 7 2 065 Kč 10% 1 859 Kč 13 010 Kč
EFX01T T rozbočovač, 2 výstupy, bílý, IP67 K propojení girlandy s krápníky 6 170 Kč 10% 153 Kč 918 Kč
EFX03 Prodlužovací kabel, bílý, 3m, IP67 Propojení mezi girlandami 6 200 Kč 10% 180 Kč 1 080 Kč
EFACX01 Zdrojový kabel exteriér bílý, 1,5m, IP67 1 220 Kč 10% 198 Kč 198 Kč
EFX05 Prodlužovací kabel, bílý, 5m, IP67 Prodlužovací kabel k zásuvce 1 290 Kč 10% 261 Kč 261 Kč

PRODEJ

27 779 KčCELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH 

Celková cena s DPH

5 833 Kč 

33 612 Kč



Budova Nové radnice
Varianta 2

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Sleva na 
prodej

Cena za MJ bez DPH Cena celkem bez 
se slevou DPH

ILNX0309W LED světelné krápníky, 3x0,9m, teple bílá, 174 diod 2 m v každém okně 6 2 065 Kč 10% 1 859 Kč 11 151 Kč

EFX03 Prodlužovací kabel, bílý, 3m, IP67
horizontální propojení krápníků mezi 
okny

12 200 Kč 10% 180 Kč 2 160 Kč

EFX05 Prodlužovací kabel, bílý, 5m, IP67
verzikální propojení krápníků mezi 
patry

2 290 Kč 10% 261 Kč 522 Kč

EFACX01 Zdrojový kabel exteriér bílý, 1,5m, IP67 1 220 Kč 10% 198 Kč 198 Kč
EFX010 Prodlužovací kabel, bílý, 10m, IP67 Prodlužovací kabel k zásuvce 1 520 Kč 10% 468 Kč 468 Kč
SLNX120W LED světelný řetěz 20m, teple bílá, 120 diod, IP67 Strom před radnicí 15 1 600 Kč 10% 1 440 Kč 21 600 Kč
EFACX12 Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67 1 290 Kč 10% 261 Kč 261 Kč
EFACX1 Samostatný AC/DC můstek ČERNÝ, IP67 1 197 Kč 10% 177 Kč 177 Kč
EFX11T T rozbočovač, 2 výstupy, černý, IP67 1 200 Kč 10% 180 Kč 180 Kč
EFX110 Prodlužovací kabel, černý, 10m, IP67 Prodlužovací kabel k zásuvce 1 520 Kč 10% 468 Kč 468 Kč

PRODEJ

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH 37185 Kč
Celkem DPH 7 809 Kč

Celková cena s DPH 44 994 Kč

3D andělé
í Varianta 1 I

Kód Popis Lokace/poznámka Počet kusů Cena za MJ bez DPH
Sleva na 
prodej

Cena za MJ bez DPH 
se slevou

Cena celkem bez 
DPH

3DA250W LED světelný anděl - 2,5 m 2 34 000 Kč 0% 34 000 Kč 68 000 Kč
EFXO Zdrojový kabel exteriér, bez AC/DC, bílý 1 110 Kč 0% 110 Kč 110 Kč
EFX05 Prodlužovací kabel, bílý, 5m, IP67 2 290 Kč 0% 290 Kč 580 Kč
EFX01T T rozbočovač, 2 výstupy, bílý, IP67 1 170 Kč 0% 170 Kč 170 Kč

PRODEJ

68 860 KčCELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH 

Celková cena s DPH

14 461 Kč 

83 321 Kč



CELKOVÝ SOUČET

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH
Celkem DPH 

Celková cena s DPH

133 824 Kč
28 103 Kč 

161 927 Kč


		2021-03-11T08:29:14+0000
	Not specified




